御担当者 各位

ヒューマンインタフェースシンポジウム 2024

広告掲載の御案内

ヒューマンインタフェース学会 会長 木村 朝子

HI2024 大会長 石井 裕剛

謹啓
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、ヒューマンインタフェー

ス学会の運営にご協力いただき、あらためて厚く御礼申し上げます。さて、本年も、恒

例のヒューマンインタフェースシンポジウムを 9 月 18 日（水）〜 20 日（金）の 3 日

間、京都大学（吉田キャンパス）にて開催することになりました。

 参加者の皆様への広報や情報提供にもお役立ていただけるよう、論文集への広告を募

集させていただきます。是非ともご検討頂きますようお願い致します。

下記広告募集要項を御覧いただき、ご不明な点などがございましたら、お気軽に下記

までお問い合わせ下さい。
謹白

広告募集要項

広告申込締切 2024年7月8日（月）

広告原稿締切 2024年7月26日（金）

広告サイズ 1 ページ（h×w）：270mm×180mm 1／2 ページ：130 mm×180 mm

広告料金

掲載位置 表 2 後付 表 3
掲載料 100,000円（1頁）

60,000円（1/2頁）
50,000円（1頁）
30,000円（1/2頁）

75,000円（1頁）
45,000円（1/2頁）

                               （税別）

問合先 ヒューマンインタフェース学会 事務局

 〒600-8815 京都市下京区中堂寺粟田町 93 番地
  京都リサーチパーク 6 号館 3 階
 TEL：075-315-8475 FAX：075-326-1332

 E-mail:his-symp@his.gr.jp
 URL: https://jp.his.gr.jp/

ヒューマンインタフェースシンポジウム 2024
申込書

□ ヒューマンインタフェースシンポジウム 2024 広告を申し込みます。

◆御担当者連絡先

住 所：
社 名：
所 属：
ご氏名：
TEL:                FAX:
E-mail:

◆ 広告掲載希望

（ 表 2 ／ 後付 ／ 表 3 ： 1 頁 ／ 1/2 頁）

◆ 展示内容

（                                     ）

◆展示に使用する機材と、特に希望される条件などがございましたら御記入下さい。

（                                     ）

電子メール、FAX、郵送、いずれかの方法で、本用紙または同等の内容を学会事務局までお送り下

さい。

ヒューマンインタフェース学会 事務局
〒600-8815 京都市下京区中堂寺粟田町 93 番地
京都リサーチパーク 6 号館 3 階  （有）セクレタリアット内
TEL：075-315-8475 FAX：075-326-1332
E-mail:his-symp@his.gr.jp